Embasado nos artigos 60 e 62, da Lei Federal nº 13.303/16 e nas informações 
constantes no Processo CPL em epígrafe, pelo presente Termo ADJUDICO e 
HOMOLOGO os procedimentos ali adotados, no que se refere ao objeto em 
epígrafe, junto à empresa RP SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA no valor 
total de R$ 303.300,00 (trezentos e três mil e trezentos reais) para o Lote 1 e 
R$ 303.300,00 (trezentos e três mil e trezentos  reais) para o Lote 2, 
totalizando R$ 606.600,00 (seiscentos e seis mil e seiscentos reais), para 
ambos os lotes, pelo prazo de 60 meses. 

Sorocaba, 14 de julho de 2025. 

Adriano A. Almeida Brasil           
Diretor Presidente Interino